愿意承担因此而给公司造成的全部经济损

失。

2010 年 01

月 06 日
长期有效

报告期内

承诺人均

恪守承诺，

未发生违

反承诺的

情况。

公司控股股东、实

际控制人及其一致

行动人

李焕昌、王国红和李桂文承诺：自公司股票

上市之日起三十六个月内，不转让或者委托

他人管理本次发行前已直接持有或间接持有

的公司股份，也不由公司收购该部分股份。

李焕昌作为公司的董事长兼总经理，李桂文

作为公司原监事会主席，同时还承诺：在上

述禁售期满后，在担任公司董事、监事或高

级管理人员的任职期间，每年转让的股份不

得超过本人所直接持有或间接持有公司股份

总数的百分之二十五，在离职后半年内不转

让所直接持有或间接持有的公司股份。

2010 年 01

月 06 日

自公司股

票上市之

日起三十

六个月内

报告期内

承诺人均

恪守承诺，

未发生违

反承诺的

情况。

华守夫、徐燕平、

俞汉昌、赵阿荣和

周国铨（含华建）

禁售期满后，在担任公司董事、监事或高级

管理人员的任职期间，每年转让的股份不得

超过本人所直接持有或间接持有公司股份总

数的百分之二十五，在离职后半年内不转让

所直接持有或间接持有的公司股份。

2010 年 01

月 06 日
不适用

报告期内

承诺人均

恪守承诺，

未发生违

反承诺的

情况。

公司主要股东李焕

昌、华守夫和徐燕

平

就公司上市前所享受深圳市的所得税优惠政

策与国家税务总局相关税收规范性文件不完

全一致而导致可能的税款补缴事项出具承

诺，承诺如今后公司因上市前享受的企业所

得税税收优惠而被国家有关税务部门追缴企

业所得税款，将全额承担公司补缴（被追缴）

的上市前各年度的企业所得税税款及相关费

用。

2010 年 01

月 06 日
长期有效

报告期内

承诺人均

恪守承诺，

未发生违

反承诺的

情况。

公司主要股东李焕 如有关社保主管部门要求公司补缴在其首次 2010 年 01 长期有效 报告期内

深圳市昌红科技股份有限公司 2013 年半年度报告全文

29

昌、华守夫和徐燕

平

公开发行股票之前应缴的社会保险费用（包

括但不限于基本养老保险、基本医疗保险、

失业保险、工伤保险、生育保险五种基本保

险和住房公积金），将无条件地承担相关费

用。

月 06 日 承诺人均

恪守承诺，

未发生违

反承诺的

情况。

其他对公司中小股东所作承

诺
昌红科技

《关于使用超募资金永久性补充流动资金的

相关承诺》：

1.最近十二个月未进行证券投资等高风险投

资；

2.在使用超募资金补充流动资金后的十二个

月内，公司将不从事证券投资等高风险投资。

2012 年 04

月 25 日

2012 年 4

月 25 日至

2013 年 4

月 24 日

报告期内

承诺人均

恪守承诺，

未发生违

反承诺的

情况。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下

一步计划（如有）
不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

不适用

深圳市昌红科技股份有限公司 2013 年半年度报告全文

30

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 60,525,375 60.22% - - - -120,000 -120,000 60,405,375 60.10%

3、其他内资持股 50,255,625 50.01% - - - - - 50,255,625 50.01%

 境内自然人持股 50,255,625 50.01% - - - - - 50,255,625 50.01%

5、高管股份 10,269,750 10.22% - - - -120,000 -120,000 10,149,750 10.10%

二、无限售条件股份 39,974,625 39.78% - - - 120,000 120,000 40,094,625 39.90%

1、人民币普通股 39,974,625 39.78% - - - 120,000 120,000 40,094,625 39.90%

三、股份总数 100,500,000 100% - - - - - 100,500,000 100%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2012年10月12日公司董事会收到副总经理张泰先生递交的书面辞职报告，公司已于2012年10月13日在

巨潮资讯网上公告其离职公告（公告编号：2012-036）。根据相关规定，其离职后半年内持有本公司股份

120,000股不得转让，即处于自动锁定状态。该股份已于2013年4月17日解除限售，即转为无限售流通股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 8,371

深圳市昌红科技股份有限公司 2013 年半年度报告全文

31

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量